観
ヽ

様式第9号 (第 11条関係)

株式会本土アク車クレイン
,F式表取締役i須田 識 !様

1交 悩 簸 額

彦…勒

、 二: 金

3養帷 鱒

函 経 工  ●

令和2年 ,(-2020年).5月 7日

園負宮市長i五 :藤 等

二■技術者人材育動 助金確定違知書
 `      it              i―

郭線盈

'
解議磁|

: i  f r   li  li
―

i l( 1戸 `

2年 4114

6号 (第 9条関係)

補 助 金 等 実 績 報 告 書          簿

、令和 2年 (2020年)4月 14日

函 館 市 長  様

北海道函館市本町 3番 12号
株式会社アクロク

代表取締役 須田

IT技術者人材育成支援補助金交付要網第9条の規定により,下記のとおり報告します。

地

名

在

業

所

企
申請者

代表者名

fみ

:

‐/

記

令和元年度 、

(2019年度)

補 助 年 度 補助金等の名称 IT技術者人材育成支援補助金

着 手 年 月 日 怠腎〔7:020? 完 了 年 月 日
令琴日2年 (2020年 l

3月 31日 、

補 助 金 等 交 付決 定通 知額 …ど2∂ユノラ沙θ 円

本補 助 金 年 度 内受領 済 額

年  月  日 受領 円

円年  月  日 受領

計
｀ 0 円

補 助 金 等 実 績 報 告 額 ′ろ7″ ′′つ 等 円

(添付書類)付表 2

付表 2(様式第 6号関係)

1 実施研修内容

研 修 内 容 報 告 書

区 分 内 容 等

研修等の名称

研修実施期間

受講者①          、
令和2年 (2020年)3月 1日

受講者②
令和2年 (2020年)3月 1日

～ 令和 2年 (2020年)3月 31日

～ 令和 2年 (2020年)3月 31日

研修受講者数 2名

研修場所
株式会社アクロクレイン

｀
函館本社内

｀

(函館市本町 3番 12号 カーニープレイス函館 5階)

研修実施機関 株式会社アクロクレイン 、

研修内容

受講者①

受講者②

L

ヽH

様式第2号 (第7条 ,第9条関係 )

研 修 計 画 実 績 覧 表

賃金助成 (円 )

1ゝ30,8,2

、112,361

、 152,000

、 155,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

＼ 282,872

/ 、267,361

研修時間

対象時間 (時間)

※上限360時間

■

ⅢIⅢ ‐

H
うrt lロ

ロ
ヽ ‐

予定/実績

!lIIIIIII

ロ

‐

田

合 計 (計画)

合 計 (実績)

計 画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計 画

実績

計 画

実績

計画

実績

計 画

実績

計 画

実績

計 画

実績

賃金単価

うち対象単価 (円 )

※上限11000円

ロ

「

賃金単価(円 )

「 ロ

受講者

常用雇用者※

「
■

雇用契約締結日

「

‐

所属日職氏  名

日 |||||ll、

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

／
Ｐ

√

筆

※常用雇用者は雇用保険,健康保険,厚生年金保険の 3つ全てに加入 していることが条件で,

条件を満たしている人は欄に丸印を記載すること。
282,000

 ヽ267,000

【計画 】補助金額合計
※千円未満切り捨て

【実績 】補助金額合計
※千円未満切り捨て